
ZARZĄDZENIE  Nr 03/2024  

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

 z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b i art. 22c Ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.) 

z dniem 15 lutego 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  Załączniki do Standardów Ochrony Małoletnich należy stosować  od dnia wejścia 

w życie Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 r. 

 

 

Dyrektor  Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

 


